
Regjistrimi
Pfarrcaritaskindergarten Enns-St.Marien

1
2

3

Kërkesat për regjistrim
Ju dëshironi ta dërgoni fëmijën tuaj në objektin e edukimit
dhe kujdesit të fëmijëve të kishës Enns-St. Regjistrohu Mari?
Atëherë do të gjeni tani kërkesat që duhet të plotësohen!

Fëmija juaj është tashmë tre vjeç kur fillon kopshtin.
Vendbanimi kryesor i fëmijës është i regjistruar në Enns.

Regjistrimi përmes komunitetit
Regjistrimi bëhet nëpërmjet platformës online të
bashkisë Enns. Për ta bërë këtë, ju lutemi hapni lidhjen
më poshtë dhe plotësoni formularin online.
Kur zgjidhni kopshtin tuaj të dëshiruar, ju lutemi zgjidhni
“Pfarrcaritaskindergarten Enns-St.Marien”
Të dhënat e dhëna më pas do të përcillen në kopshtin e
fëmijëve.

Kontaktoni përmes kopshtit
Pasi të dhënat janë marrë nga institucioni i arsimit dhe
kujdesit të fëmijëve të kishës, ato futen në programin
lokal të përpunimit të të dhënave.

Ju do të kontaktoheni nga menaxhmenti me telefon ose
email. Këtu do të mësoni hapat e ardhshëm dhe cilat
formularë dhe të dhëna kërkohen akoma.

Intervistë për regjistrim
Pasi të jenë nënshkruar të gjithë formularët dhe të
plotësohet lidhja, do të caktohet një takim për intervistën
e regjistrimit.

Këtu përpunohen të dhënat dhe formularët përfundimtarë
dhe fëmija juaj njeh dhomën e grupit dhe specialistët në
grupin e caktuar.

Gjatë intervistës së regjistrimit do të merrni
informacionin përkatës për fillimin e kopshtit dhe do të
caktohet koha e vendosjes.
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